
 

ZARZĄDZENIE NR 22/2012 

WÓJTA GMINY PORAJ 

z dnia 15 czerwca 2012 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu     

                 na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Pokoju w Żarkach   

                 Letnisko.                 

 

Na podstawie art.36 a ust. 6 w związku z art. 5 c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.                  

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r, Nr.256, poz 2572 z późn. zm.) oraz § 2 Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznej placówki oraz trybu powołania komisji konkursowej                 

(Dz. U.  nr 60, poz. 373 z późn. zm.) ) zarządzam , co następuje: 
 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Pokoju w Żarkach Letnisko w składzie : 

 

 

1. 

 

Katarzyna Kaźmierczak 

przedstawiciele organu 

prowadzącego placówkę 

 

2. 

  

 Maria Magdalena Gurbała 

 

3. 

 

Anna Trąbska 

 

4. 

  

Joanna Grabowska 

przedstawiciele organu 

sprawującego nadzór 

pedagogiczny 

 
 

5. 

  

Krystyna Maciocha 

 

6. 

  

Ewa Kaczmarczyk 

przedstawiciel Rady 

Pedagogicznej 

 

7. 

  

Sebastian Żurawski 

przedstawiciel Rady 

Rodziców 

 

8. 

  

Marta Łysek 

przedstawiciel Związku 

Nauczycielstwa Polskiego 

 

§ 2 

Wyznacza się Panią Marię Magdalenę Gurbałę na Przewodniczącego Komisji Konkursowej. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


